MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

1

GESTÃO: 2025/2028

Rua Mato Grosso, n.º 84,  Bairro Centro, Castanheira-MT – CEP.: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF n.º 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituraCastanheira@gmail.com

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025 -CREDENCIAMENTO

Processo Administrativo nº 04/2025

A Comissão Especial de Avaliação, do município de Castanheira/MT, designada pela
Portaria nº 27/2025, torna público o resultado do Chamamento Público nº 01/2025,
cujo o objeto é “CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS, PESSOA FÍSICA, PARA
FUNÇÃO DE VISITADORES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, PARA ATENDER A
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT”.

PARTICIPANTE PONTOS CLASSIF.

ADELAINE CARLA RODRIGUES VIEIRA 11 1ª

THAIS GOVEIA SOUZA 10 2ª

BIANCA GOMES DOS SANTOS 9,5 3ª

ANA PAULA CIRILLO 9 4ª

TATIANE DOS SANTOS FERREIRA 9 5ª

Castanheira/MT, 12 de fevereiro de 2025.

IVANIA VARGENS TIGRE WEBER
MEMBRO

JACO ALFONSO HORN
MEMBRO

ELENICE POLICARPO
MEMBRO